
ANO IV - EDIÇÃO 756 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 28 DE JUNHO DE 202434

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ID: 634C77B279DF4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
EXTRATO DE ADITIVO 

!!Termo Aditivo • Tomada de Preços n• 007/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres 
CONTRATADA: M. M RAMEIRO CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO EIRELI 
CNPJ, N• 33.!59.156/0001-79 
OBJETO: Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência contratual por mais 60(sessenta) dias. 
FUNDAMENTAÇÃO: ( inciso li, do art. 57, § 1' da lei 8.666/93) 
DATA DA ASSINATURA: 11/01/1014. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 11 de janeiro de 1014. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO, FONE 189) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES. PI 
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Email: prefeiturascm«gfflall.com 

ID: 6E4AFD55930F4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 

EXTRATO DE ADITIVO 

2• Termo Aditivo • Tomada de Preços n• 007/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres 

CONTRATADA: M. M RAMEIRO CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO EIRELI 
CNPJ. N• 33.159.156/0001-79 

OBJETO: Adit~o tem por objeto a prorrogação da vigência contratual por mais 60(sessenta) dias. 
FUNDAMENTAÇÃO: ( inciso li, do art. 57, § 1• da Lei 8.666/93) 
DATA DA ASSINATURA: 11/03/1014. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 11 de março de 1014. 

Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE 189) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES. PI 
CNPJ: 41.522.228/0001,29, Email: prefeiturascln<ll.com 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: B447E361982F4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
EXTRATO DE ADITIVO 

3! TermoAdltlvo -Tomada de Preços n•007/2023 

CONTRATANTE: Pref~tura Municipal de Santa Cruz dos Milagres 
CONTRATADA: M. M RAMEIRO CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO EIREU 
CNPJ, N• ll.159.156/0001-79 
OBJETO: Aditivo tem por objeto a prorrogação da ~génc~ contratual por mais 60(sessenta) dias. 
FUNDAMENTAÇÃO: ( inciso 11, do art. 57, § J! da lei 8.666/93) 
DATA DA ASSINATURA: 21/03/1014. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 22 de março de 2024. 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE 189) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI 
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Email: ~li.com 

ID: B5DD78BC12C34 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~ Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 
EXTRATO DE ADITIVO 

4' Termo Aditivo -Tomada de Preços n• 007/2023 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres 
CONTRATADA: M. M RAMEIRO CONSTRUÇÃO E MINERAÇÃO EIRELI 
CNPJ, N• 33.159.156/0001·79 
OBJETO: adlt~otem por objeto o acréscimo de valor de R$ 30.018,44(trinta mil dezoito reais e quarenta e quatro cenravos), 
FUNDAMENTAÇÃO: art. 651, "b" da lei de Licitações 
DATA DA ASSINATURA: 19/06/2024, 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 19 de junho de 2024, 
Prefeito Municipal 

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO, FONE (89) 3469-118 · SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI 
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Emalt preíeltlnscm(tgl.com 


